
 

UCHWAŁA Nr XXXII/232/2009 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości opłat za wodę pobraną z urządzeń wodociągowych i za ścieki 

wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 

2006r. Nr 123, poz. 858 z późn.) - Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając wniosek Zakładu Komunalnego w Strzegowie zatwierdza się taryfę opłat za dostar-

czanie wody pobranej z urządzeń wodociągowych: 

- do gospodarstw domowych w wysokości - 1,84zł za 1m3 + VAT, 

- do pozostałych odbiorców w wysokości - 2,30zł za 1m3 + VAT. 

§ 2. Uwzględniając wniosek Zakładu Komunalnego w Strzegowie zatwierdza się taryfę opłat za korzysta-

nie z sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczaniem ścieków: 

- dla gospodarstw domowych w wysokości - 1,98zł za 1m3 + VAT, 

- dla pozostałych dostawców w wysokości - 4,00zł za 1m3 + VAT. 

§ 3. Zatwierdza się taryfę opłat za ścieki dostarczane beczkowozem do punktu zlewnego na oczyszczalni 

ścieków: 

- z gospodarstw domowych w wysokości - 3,15zł za 1m3 + VAT, 

- od pozostałych w wysokości - 4,00zł za 1m3 + VAT. 

§ 4. Ustalone taryfy obowiązują przez 1 rok. 

§ 5. Ustala się stałą opłatę abonamentową w wysokości 1zł netto miesięcznie za 1 wodomierz. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/165/2008 Rady Gminy Strzegowo z dnia 5 grudnia 2008r. w sprawie za-

twierdzenia wysokości opłat za wodę pobraną z urządzeń wodociągowych i za ścieki wprowadzane do 

urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 7. Zakład Komunalny w Strzegowie ogłosi zatwierdzone taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy Strzegowo w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie w 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Karwowski 

 

 

 


